Администрация муниципального образования
«Корниловское сельское поселение»
_____________________________________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
с. Корнилово                                     № 214                           от 17 августа 2020 г.
         О признании утратившим силу постановления администрации

 Корниловского сельского поселения от 16.01.2018 года № 4 «Об
утверждении порядка получения разрешения представителя нанимателя (работодателя) на участие на безвозмездной основе лиц, замещающих в Администрации Корниловского сельского поселения должности
муниципальной службы, в управлении некоммерческой организацией
(кроме политических партий), жилищным, жилищно-строительным,
гаражными кооперативами, садоводческими, огородническими, дачными, потребительскими кооперативами, товариществами собственников недвижимости в качестве единоличного исполнительного органа или
 вхождения в состав их коллегиальных органов управления»
В соответствии со статьей 48 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

          1. Признать утратившим силу постановление администрации  Корниловского сельского поселения от 16.01.2018 года № 4 «Об  утверждении Порядка получения разрешения представителя нанимателя (работодателя) на участие на безвозмездной основе лиц, замещающих в Администрации Корниловского сельского поселения должности муниципальной службы, в управлении некоммерческой организацией (кроме политической партии), жилищным, жилищно-строительным, гаражным кооперативом, садоводческим, огородническим, дачным потребительским кооперативами, товариществами собственников недвижимости в качестве единоличного исполнительного органа или вхождение в состав их коллегиальных органов управления согласно приложению к настоящему постановлению.
2.  Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования, но не ранее вступления в силу Закона Томской области, определяющего порядок получения муниципальным служащим разрешения представителя нанимателя на участие на безвозмездной основе в управлении некоммерческой организацией (кроме участия в управлении политической партией, органом профессионального союза, в том числе выборным органом первичной профсоюзной организации, созданной в органе местного самоуправления, аппарате избирательной комиссии муниципального образования, участия в съезде (конференции) или общем собрании иной общественной организации, жилищного, жилищно-строительного, гаражного кооперативов, товарищества собственников недвижимости).
3. Управляющему делами Администрации Корниловского сельского поселения опубликовать настоящее постановление  в Информационном бюллетене и разместить на официальном сайте Корниловского сельского поселения

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на управляющего Делами Администрации  поселения.
Глава поселения  ______________________ Г.М.Логвинов